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RHEN – MOSEL 7 dagar 
 

Rhen och Mosel är kanske de mest kända floderna i Tyskland och här finner vi också de 
mest kända vindistrikten. Rhen flyter bred och mäktig förbi bl a Rüdesheim som är 

centrum för vintillverkningen i distriktet Rheingau. Här utgör den berömda Rieslingdruvan 
grunden för vitvinsproduktionen. 

Den buteljgröna floden Mosel slingar sig i serpentiner förbi kända vinorter och branta 
vinberg. På den här resan njuter vi av goda viner, besöker små trevliga byar och orter 

längs de båda floderna. 

 

11-17 OKTOBER 2025 
 

Dag 1 – lör 11 oktober 2025  
 
Avresa med buss från hemorten. 
Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Göteborg. 
 
Kl. 18.45 Stena Line avgår från Göteborg. 
Gemensam middag serveras ombord. 
 
Dag 2 – sön 12 oktober 2025 
 
Frukost serveras ombord. 
Kl. 09.15 Ankomst till Kiel. 
 
Från Kiel tar vi oss till Rüdesheim am Rhein där vi bor i tre nätter.  
Via Hannover, Kassel och Frankfurt kommer vi fram mot kvällen till vårt Hotel Lindenwirt. 
Hotellet ligger i hjärtat av Rüdesheims historiska gamla stad och med promenadavstånd 
från gågatan Drosselgassen med sina trevliga pubar och vinstugor. 
 
Gemensam middag serveras på hotellet.  
 
Dag 3 – mån 13 oktober 2025 
 
Efter frukost på hotellet är det dags för en kryssning på Rhen. Vi tar båten från Rüdesheim 
och glider fram på Rhen, som kantas av medeltida borgar, för att närma oss Loreleiklippan. 
Sägnerna berättar om den vackra flickan Loreley som satt på en hög klippa ovan floden. 
Hon lär ha orsakat många sjöfarares undergång med sin vackra sång. Vid ankomst till  
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St Goarshausen väntar bussen. Här äter vi gemensam lunch och åker sedan vidare utmed 
floden till Koblenz. I denna stad flyter floderna Mosel och Rhen samman vid Deutsches Eck 
där ett grandiost monument av Kejsar Wilhelm I finns att skåda. 
På eftermiddagen provar vi fyra olika viner på Weingut Georg Breuer i Rüdesheim am 
Rhein. I de branta sluttningarna längs floden Rhen finns några av världens förnämsta 
vingårdar med tusenåriga anor. Georg Breuer har sina vingårdar i de högt klassade lägena 
längs floden och deras vinstockar tillhör de allra äldsta. 
 
Gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 4 – tis 14 oktober 2025 
 
Frukost på hotellet. 
Idag besöker vi en av Moseldalens mest kända vinorter, en av de vackraste städerna längs 
Mosel, Cochem. Staden med den gamla stadskärnan med sitt charmiga medeltida torg, 
korsvirkeshusen och stadsportarna. 
Här besöker vi Hieronimi Vinhus och provar sju olika viner. Gemensam 2-rätters lunch 
serveras på Hotel Noss i Cochem. 
 
På eftermiddagen tid på egen hand i Cochem. 
 
Åter till vårt hotell i Rüdesheim för gemensam middag samt sista övernattningen. 
 
Dag 5 – ons 15 oktober 2025 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Idag lämnar vi Rüdesheim och tar oss till Hannover där vi sover en natt. 
 
Vi stannar för gemensam lunch i staden Kassel, en stad som tillsammans med Göttingen 
förknippas med sagoberättande Bröderna Grimm.  
 
På eftermiddagen är vi framme i korsvirkesstaden Hildesheim, som ligger ca 3 mil sydöst 
Här besöker vi Cooks & Wines och provar fem olika sorters viner. 
 
Vidare till Hannover där vi checkar in på Leonardo Hotel Hannover Airport och intar en 
gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 6 – tors 16 oktober 2025 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Vi lämnar Hannover och gör ett stopp i Hamburg, Tysklands näst största stad. Här har vi en 
stund att på egen hand utforska staden. Lunch på egen hand. Hamburg har hundratals 
kanaler, vackra parker och trädgårdar, den fantastiska sjön Alster och floden Elbe. För 
shoppingentusiaster finns här något för alla, från exklusiva designerbutiker till charmiga 
små affärer och gatumarknader. 
 
Vidare till Kiel för att ta båten åter till Göteborg. Möjlighet för att handla på Bordershop 
kommer att finnas innan vi går ombord på färjan. 
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Kl. 18.45 Stena Germanica avgår från Kiel 
 Gemensam middag ombord 
 
 
 
Dag 7 – fre 17 oktober 2025 
 
Frukost ombord 
 
Kl. 09.15  Ankomst till Göteborg 

 
Buss åter till hemorterna 

 
 
 

Pris per person: 15.895:-  enkelrumstillägg: 2.500:- 6 nätter 

 
 
I priset ingår: bussresa, logi 2 nätter ombord Göteborg-Kiel t/r med del i 2-

bäddshytt kat. insides, 3 nätter på Hotel Lindenwirt i Rüdesheim 
am Rhein del i dubbelrum, 1 natt på Leonardo Hotel Hannover 
Airport del i dubbelrum, 6 x frukost, 3 x luncher, 6 x middagar, 
båtresa på Rhen, 3 x vinprovningar och reseledare 

 
 
Tillägg för utsideshytt t/r: 250:- per person 2-bäddshytt 
   400:- singelhytt 
 
 
 
 

  

  


